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GAD PROVINCIAL DE NAPO _
COMPROBANTE DE PAGO N° 109150 . : Fecha: 17/12/2020

Asiento N° 4600 Compromiso N° 1016

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: y/1) ACIS PINARGOTE LUIS RICARDO USD 237.50

LA SUMAR DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs .
TENA, 17 de Diciembre del 2020 /

DETALLE DEL COMPROBANTE: . ‘ o

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO.-Pago por liquidacién No.295-DOP del 19-11-2020,
quién se ‘traslado por 21 dias a continuar con los trabajos de ensanch. de la
via y relleno de 1las cajoneras para el proyecto: Ampli.y asfal.de la via
Cangagua-Oyacachi, part:l.r del 28-10-2020, Adjunto Informe de comisidn, -Facturas
de gastos, certificacidén y se amortiza el anticipo en CP.No 108796 por 550,00
délares. : ‘

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario ‘ Valor Firma Ruc/Cl
CTA 13324 VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE seaiiaiaww {4 010 2020
Caddigo Descripcion : ¢ . Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES ¥"NMANTENIMIENTO 781.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION ) 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 ' 237.50
1.1.2.158.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASA]'ES Y OTROS DE VIAIE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 781.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.80

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

. APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

ﬁ@ i 46033237
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GAD PROVINCIAL DE NAPO L -
COMPROBANTE DE PAGO N° 109150 _ Fecha: 17/12/2020
Asjiento N° 4600 Compromiso N° 1016 :
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: y/|LLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO . USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100-Ctvs

TENA, 17 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: :

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO.-Pago por liquidacién No.295-DOP del 19-11-2020,
quién se trasladd por 21 dias a continuar con los trabajos de ensanch. de la
via y relleno de las cajoneras para el proyecto:Ampli.y asfal.de la via
Cangagua-Oyacachi, partir del 28-10-2020, Adjunto Informe de comision, Facturas
de gastos, certificacidn vy se amortiza el anticipo en CP.No 108796 por 550,00
ddlares. )

Usuario: SUSANN

TOTAL GASTOS USD 0.00 7817.80 787.50
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& PN Gobierno Auténomo Descentralizado
MERNNAPO Provincial de Napo
. Tefieado Desarrolle SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD
—4
ORDEN DE PAGO N° 109150
o :
FECHA: - |17 de diciembre de 2020 | VALOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

o |
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO

POR CONCEPTO DE:

Pago por liquidacién No.295-DOP del 19-11-2020, quién se trasladd por 21 dias a
continuar con los ’rrabajosi de ensanch. de la via y relleno de las cajoneras para el
proyecto:Ampli.,y asfal.de }o via Cangagua-Oyacachi, partir de.l 28-10-2020, Adjunto
Informe de comision, Facturas de gastos, certificacion y se amortiza el anticipo en
CP.No 108796 por 550,00 dblore’s.

AUTORIZADO POR:

i w CENCHLAT ) ) pup 2070

. Lcda. Even Brito
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
| DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

! LIQUIDACION DE VIATICOS
|

| COMPROMISO Nr 1016 FECHA: 14/12/2020
| CONTROL PREVIO 150
| ‘
BENEFICIARIO: VILLACIS PINOARGOTE LUIS RICARDO-OPERADOR

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
N.295-DOP de fecha 27/10/2020, a realizar los trabajados de ensanchamiento de la via y
relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacion y Asfalatado de la via Cangahua-
Oyacachi, tramo jurisdiccion Napo, Longitud 9,65 km.

CONCEPTO :

LUGAR : Canton Chaco, Parroquia Oyacachi.
NO. DE DiAS : 22 dias.
MONTO : $ 237,50
LISTA DE CHEQUEO
No. - TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
PLI
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comisién
1 legalizada por el Jefe inmediato, el v Solicitud legalizada Nro. 295-DOP, del 27/10/2020
comisionado y la maxima autoridad o su
Formulario de " Informe del cumplimiento de
2 Servicios Institucionales”, firmadas por: el v Informe legalizado Nro. 293-DOP, del 19/11/2020
funcionario comisionado, Jefe inmediato
3 Hoja de control de actividades diarias v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de
(Maquinaria y vehiculos pesados) Grupo
4 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y v Factura N. 790 del 18/11/2020
5 Reporte del registro de asistencia v Control de Asistencia del reloj biométrico
De fecha 19/11/2020 legalizada por Dr. Luis
6 Certificacion de asistencia v Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres y
Ing. Verodnica Herrera-Subd. Talento Humano
- Certificado de cumplimiento o y Certificado de trabajo firmado por la Ing. José
asistencia a la Comisién del supervisor o Lobato- Analista 3 de Infraestructura Vial.
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v Certificado de trabajo firmado por el Sr. Mauricio Benjamin
Comisién del lugar al cual asistieron. Parion, PRESIDENTE DE GADPR DE OYACACHI.
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas ser4n electrénicas o
manuales.
Nro. de dias Valor del
trabajados 21 vidtico: $37,50
TOTAL VIATICOS $ 787,50
A justificar 70% $ 551,25
Asume Ia entidad 30% $ 236,25 FANCRLAND 7 1 DIC X%
Presentacién de facturas (Alimentacién y
Hospedaje) por: § 551,25 o
Sin presentacién de facturacién conforme
normativa: § 236,25
Suma total del vidtico: - $ 787,50
Presentacion de facturas (Combustible,
. . . $ 0,00
peaje, pasajes) por:
A\
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |Nro. Comprobante lcp. N. 108796
VALOR A PAGAR: . $ 237.50

Analista 2
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1016
Certificaciédn No: 799
Transaccién No: 10523
Fecha: 09/12/2020
Proveedor: VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO
Identificacidn: Cédula 1308592920
DETALLE:
Pago por liquidacién del informe de autor.para cumpl.de servicios insti.No.295-DOP del 19-11-2020,
para que se trastaden por 22 dias de Jornada a fin de continuar con los trabajos de

ensanchamiento de 1la via y relleno de las cajoneras para el proyecto:Ampliacidén y asfaltado de la
via Cangagua-Oyacachi, al convenio de Cooperacién Interinstitucional entre MTOP Y GADPN, en un
plazo de 12 meses a partir del 28-10-2020 del sefior (VILLACIS PINOARGOTE LUIS RICARDO), en

calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50! 101,920.49
Total =>; 787.50 101,920.49
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Claudia YMamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

Leda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera

09/12/2020 9:42 Pagina 1/1 5
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m“ AN I\PO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

|
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‘ INSTITUCTIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 295-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 27/10/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRESDELAOEL SERVIDOR : | -~ -~~~ . "PUESTO QUE OCUPA:
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO OPERADOR
| CIUDAD PROVINCIA DEL sstcno INSTITUCIONAL ‘NOMBRE D'_E Lf:qN'PAg&'\',ﬁ)g:E PERTE”ECFLAOE" _
| chxg\%%g PARROGUIA OYACACHI CANTON ELCHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
[FECHA'SALIDA _‘ |, HORASALIDA™ - -'| . FECHALLEGADA iR ~.’ HORA LLEGADA :
" (dd-mm-aa) . Sh . (hh:mm); T S(dd-mm-aa,” = - ~ (hh: mm) -

1 zcg 1© 2020 F628 fg - -2020 / /éHI?
§ T - " DESCRIPCIONDELAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 57~

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO — OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO ~ EXCAVADORA CAT. No. 07

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chacoe, parroquia Oyacachi, a realizar los trabajos de ensanchamiento de la via y
relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacién y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi. tramo jurisdiccion
Napo, longitud 9.65 km.

Inicio de trabajos: 28 de octubre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

L Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra
| SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA |  HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI), CANTONEL 73 _ 10-232@(7( 23 ]8— (1-202 /G qy

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADELAOEL RESPONSABLEDE I.SA_UBIEAD

SOLICITANTE a0

/

Ing VR Gicuy & e Q\
DIRECTORA DE OBRA ﬁm}u% o,

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autonzaclon con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como Ia
autorizacion quedaran insubsistentes
e Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente ]usliﬁcados: por la Maxima Autoridad o su Delegada.

A
. EANCRLADO 7 ) uc 20

EY
L]

e .

AT PROVINCIAL DE MAPG
DlRECLION ADMIN\STRL\T!VA 3

TS0

o nay



T86 1 016

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LlCENCIA CON REMUNERACIGN

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm — aaaa)
295-DOP 18211-2020 7

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NO-MBRES DEL SERVIDOR; PUESTO:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI CANTON EL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CHACO PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:
MONTARO MALDONADOILTER MAURICIO -OPERADOR RODILLO HYUNDAI # 08

{ FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA CAT. # 03

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO- OPERADOR EXCAVADORA CAT # 07

INFORME DE ACTIV'DADES Y PRdDUCTOS_KLCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°295-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR de la EXCAVADORA CAT No. 07, a la parroquia Oyacachi,
cantén El Chaco con el objetivo de realizar trabajos en la via y limpieza de cunetas en la ampliacion
y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, pernoctando en el sector.

28/10/2020 v
o Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Oyacachi, cantén
El Chaco para realizar trabajos de ampliacién y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi.

29/10/2020
+ Trabajos en la via y limpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacion y
asfaltado de via Carigahua- Oyacachi.

30/10/2020
+ Trabajos en la via y limpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacion y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.
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31/10/2020
e Trabajos en la via y hmpleza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

01/11/2020
e Trabajosenlaviay, Ilmpleza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacion y
asfaltado de via Carigahua- Qyacachi.

02/11/2020
o Trabajos enlaviay hmpleza de cunetas para el mejoramlento delaviaenla amphacnon y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

03/11/2020
¢ Trabajos en la via y limpieza de cunetas para el mejoramlento de la via en la ampliacion y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

04/11/2020 |
« Trabajos en la via y'limpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Qyacachi.

05/11/2020 |
o Trabajos en la via y limpieza de cunetas para el mejoramlento de la via en la ampliacién y
asfaltado de via Car)gahua- QOyacachi.

06/11/2020

asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

07/11/2020 L _
« Trabajos en la via y limpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacion y
asfaltado de via Cangahua- Qyacachi.

08/11/2020
e Trabajos en la viay, limpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacion y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

09/11/2020
« Trabajos en la via y Ilmpleza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

10/11/2020
e Trabajos en la via y limpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

i

11/11/2020

asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

12/11/2020
e Trabajos en la via y limpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacién y
asfaltado de via Caqgahua- Oyacachi.
| 13/11/2020 ?
e Trabajos en la via y limpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

|

e Trabajosenlaviay hmpleza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacién y

» Trabajos en la via y limpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacion y -
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14/11/2020
e Trabajos en la via y limpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

=

19 15/11/2020
e Trabajos en la via y limpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

9| 16/11/2020
+ Trabajos en la via y limpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacion y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

17/11/2020 | ,
e Trabajos en la via y limpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliaciéon y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

2

99|.18/11/2020 /s
* Trabajos en la via y limpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacion y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

T‘igo. JHordan Buenafio —tuis Villacis
SUPERV}SOR DE/OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) OPERADOR




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 28-10-2020 | 18-11-2020 / NOTA
. . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:28 16:18 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
. : - habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
Hora Inicio de Labores el dia de retorno caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA JEoHA HORA SECHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE a3aa hh:mm aaaa hh:mm
otros)
TENA-(PARROQUIA | / /
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), 128/10/2020 07H28 18/11/2020 16H18
CANTON EL CHACO

NOTA: En casc de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

RVIDOR COMISIONADO:

s

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacién se demorara e incluso
de no presentarlo tendrfa que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al niumero
de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la

[t
NOMBRE: \VII:I\;AC[S PINARGOTE LUIS RICARDO

autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su

Delegado.
OPERADOR
i FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUT f FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O-LA-.
2% RESPONSABLE DE LA UNIDADI\NC 1.4,/ /.
; Z

N NN
RIS ‘_V‘f\»'/

A,
o £

STATI

IR

Nombre: Ing. Josué Bofja'Alvarsz
DIRECTOR ADM|N|STRAT|VO, DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA

Nombre: Ing. Maritza Licuy \”Li;u:"'_'!JE 0B 3

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

NS
.:/' d
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DIRECCION OF OBRAS PUBLICAS

THRHA-MNAPO

CONTROL DE ACTIVINADES DIARIAS REALIZADAS

SECTOR : C\)Cﬂm We -

IORNADA(dlas) 9.9

O pelello de \u wia _
TPo oE HOROMETRO | wC ROMETRO HORAS
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CIUDAD
EMPLEADO

EGAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE ~ ~ RELOJ - ACCION -
Tena ‘
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO 1308592920
28/10/20 7:28 / 9 Entrada
| 2810120 19:22 ;o7 Salida
?;QF&Z_OEI;?/ 17 Entrada
“20102016:58/ 17 Salida
; 00631, A7 Entrada
/3010120 19“5_2/ 17 Salida
| 31110120 6:27 7 Entrada
31/10/20 16:38 , 17 Salida
_ 011120627 a7 Entrada
> oo 1719 17 Entrada
T0211120 617, 17 Entrada
& a0 1700, 17 Salida

031206267

-, 03/11/20 6:26 17 Entrada
b /

} 03/11/20 16:57 17 Salida
@04/1 20638 17 Entrada
<°04/11/20 16:51 / 17 Salida

Tm—— et
B 05/11/20 6:37 e 17 Entrada
(g@ﬂ 12016577 17 Salida
‘Z) 06/11/20 6:25 e 17 Entrada
06/11/20 16:46 / 17 Salida
C om0 700. 17 Entrada
; Y
07/11/20 16: 44/ 17 Salida
,08/11/20 6:20 17 Entrada
7
'+ 0811 1/20 18:53 . 17 Salida
~2909/1 1/20 6:54 47 Entrada
L D9/ 11201645,/ 17 Salida
~10/11/20 3:20 17 Entrada
H L )
[+ 1011/202059 17 Salida
10M1/20 21:13 17 Salida
10111/20 23:211/ 17 Salida

R

1414111190 7- 41: ,/ 17 Entrada
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TIMBRE, RELOJ ACCION
|- 511/11/20 16:32 / 17 Salida
1201120321 9 | 17 Entrada
12/11/20 21:28 17 Salida
’\,_}" 13/11/20 6:40 17 Entrada
;.
{ ' 13111/20 16:40 ¥ 17 Salida
- T4TTR206: 2V 17 Entrada
5,' K.»
(O 1am1201723 v~ 17 Salida
;" 151120641 V17 Entrada
h‘:--
- H 15111120 18:04 / 17 Salida
TR0 652 LS 17 Entrada
2 ' 16/11/20 16:47 17 Salida
T len12018:53 V17 Salida
1711120625 V17 Entrada
“ammiz01785 Va7 Salida
77’ "18/11/20 aar ¥ 7 Entrada
& 18/11/20 16:18 5 Salida

— T

No. Registros: 47
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’””'”“””””g’ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
‘ NAPO

CERTIFICACION

|
Tigo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del G:obierno Autédnomo Descentralizado Provincial de Napo.

'

| CERTIFICA:

Que el sefior: SR. LUIS RICARDO VILLACIS PINARGOTE, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 054-DOP se encontré laborando 22 dias en la ampliacién y
asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Canton El Chaco.

indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:
I
1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.
|
2. Cabe mencionar que hay dias que se registra la huella digital en el reloj biométrico
en horas de la madrugada y la noche por motivo que se tenia que llevar el reloj a la
ciudad del Tena a realizar el descargo de la informacién.
|

i
i
I

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 19 de Noviembre del 2020
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Prefectur, i
Ha NAPQ
v ® .
@j[ﬂ Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica  Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor ptblico VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO-OPERADOR
labor6 en El canton EIChaco Parroquia Oyacachi via Cangahua-Oyacachi, segin
solicitud de autorizacién N° 295-DOP y mediante memorando 054-DOP de
fecha 27 de octubre del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en
el cual menciona que la fecha de salida es el 28 dg/;)gc/tu‘bﬁe d/c—:l presente afio, y
ha laborado~ con~ normalidad los ~dias” 28,28,30,31" de octubre vy
,0'1','02’,93,/04,/(;',/%,/97,/08,0/9@,4),/6/13,{4,/1 5.16;17,18de noviembre del 2020
cumpliendo de esta manera los 22 dias de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico N° 17 vy la certificacion emitida por el presidente del

GADrural Oyacachi.. |

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 19 de 2020

Ing. VZ’rénig/a;Herrera-E.

“ SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

L~

4 3 g
Dr. Luis SamaniegoM. -

MANO TALL
1 .

zb
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de noviembre de2020

Yo Ing. IOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VkIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legaliforma: .

IR CERTIFICACI()N
|

Que, el Sefior VILLACIS PINARGOTE LUIS  RICARDO con CI: 1308592920;

OPERADOR laboré er{ una ]ornada de’ 22(Ve1nt1dos) dias continuos conforme al

siguiente detalle: : 3
.

SEMANA piA . FECHA

-04Dias * | Miércoles a Sdbado ,4/8 29-30-31 (Octubre 2020)

01Dia | Domingo | 01 (Noviembre 2020)

07 Dias | Lunes a Domingo 02-03-04-05-06-07-08 (Noviembre 2020)
07 Dias | Lunes a Domingo 09-10-11-12-13-14-15 (Noviembre 2020)
03 Dfas | Lunes a Miércoles | 16-17-18/(Noviembre 2020)

| TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: conformacién de las cunetas en el proyecto: ampliacion
y asfaltado de la via Cangahua Oyacachi jurisdiccién Napo, longitud 9.65km, de la
Parroquia Oyacachl cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certlflcar enhonoralaverdad.

i

I

. www.napo.gob.ec '
prefectura@napo.ng.eo

|

ﬁe PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

1b
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yacachi
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI

Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO -ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAJO

En representacion del Gad Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma: '

CERTIFICO:

Que el sefior LUIS RICARDO VILLACIS PINARGOTE, portador de cédula de
ciudadania Nro. 130859292-0, como OPERADOR de EXCAVADORA CAT 320 D #07
del Gad Provincial de Napo;.laboro pernotando en 4 comunidad de Oyacachi, en
jornada  continuo del 28/de octubre al 1 de noviembre de 2020 (22 dias)
Realizando trabajos de limpieza de cunetas, afirmacion de via, desalojo de material
en volquetas para relleno de las cajoneras del proyecto: Ampliacidbn y asfaltado

de la via Cangahua - Oyacachi, parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere?excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 18 de noviembre del 2020

Atentamente,
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 23-12-2020

Hora: 12:52:19

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of 1

Num. Ref. BCE.:16033237

Institucion Piblica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010

# Cta # # T.
Nom.Ins.FinancieraJ Ben. |[Monto ReferenciJ Ced.ident. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y VILLACIS PINARGOTE
CREDITO TENALTDA. || 13324|| 237.50 1592|| 1308592920||LUIS RICARD 2{22-12-2020 17:08:35 ACREDITADA
| Total: ||237.50|Reg.:1||

®

cAatrdsY

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16033237&fec_inicio=2020-12-22 00:00:00.0&fec_fin... 23/12/2020



